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30 listopada w Teatrze im. Juliusza Słowackiego odbyła się gala partnerów programu Krakowskiej Karty

Rodzinnej 3+. Wydarzenie jest formą podziękowania za działania na rzecz krakowskich rodzin, a dla

przedstawicieli podmiotów prywatnych i instytucji miejskich doskonałą okazją do spotkania i wymiany

doświadczeń.

Partnerzy Krakowskiej Karty Rodzinnej 3+ oferują rodzinom wielodzietnym ulgi i rabaty w

prawie 700 lokalizacjach. Program zainicjowany w 2012 roku ewoluował, gdyż początkowo była

to KKR 4+ (dla rodzin z czwórką i większą liczbą dzieci), a od 2014 r. funkcjonuje KKR 3+ (dla

rodzin z minimum trójką dzieci). Jest to system zniżek, ulg, preferencji i uprawnień, który tworzy

Kraków wraz z podmiotami prywatnymi oraz instytucjami miejskimi. Program doskonale wpisał

się w oczekiwania krakowian, nieustannie dołączają do niego nowi przedsiębiorcy oraz kolejne

rodziny wielodzietne.

Podczas gali wyróżniającym się partnerom programu KKR 3+ zostały wręczone statuetki oraz

przyznany został tytuł „Partner Roku 2024 Krakowskiej Karty Rodzinnej 3+”.

Wyboru Partnerów Roku dokonała kapituła konkursowa powołana przez prezydenta Krakowa,

biorąc pod uwagę kilka kryteriów: wyniki ankiet przeprowadzanych wśród krakowskich rodzin

objętych KKR 3+, ocenę wysokości udzielanej zniżki/ulgi, jej popularność oraz udział partnera w

innych działaniach, programach miasta na rzecz krakowskich rodzin. W konkursie uczestniczyli

tylko przedsiębiorcy, którzy do programu przystąpili do 31 marca.

W składzie kapituły znaleźli się: przedstawiciel rodzin wielodzietnych, przedstawiciele

prezydenta oraz radni. Laureatów wyróżniono w sześciu kategoriach:

kultura i rozrywka – Zamek Królewski na Wawelu – Państwowe Zbiory Sztuki

sport, rekreacja i wypoczynek – Com Com Zone Stowarzyszenie Siemacha

oświata i wychowanie – Szkoła Języków Obcych „Callan”

zdrowie – Imed24 SA

gastronomia i sklepy – Handlowa Spółdzielnia Jubilat

usługi – Wirex.

W wydarzeniu wzięli udział Maria Klaman, zastępczyni prezydenta Krakowa, Marzena Paszkot,

pełnomocnik prezydenta ds. rodziny, przedstawiciele instytucji miejskich i firm komercyjnych

współpracujących z Urzędem Miasta Krakowa w realizacji polityki rodzinnej, przedstawiciele

rodzin wielodzietnych objęci programem KKR 3+, Radni Miasta Krakowa oraz zaproszeni goście.

Po części oficjalnej gali, goście obejrzeli spektakl „Chory z Urojenia”.
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